

Göteborgs Lawn Tennisklubb

**Verksamhetsberättelse
2023**



Innehållsförteckning

Årsmöte	3
Ordförande har ordet	4
Årsredovisning.....	5
Rörelseresultat 2023 samt budget 2024	19
Tävlingsverksamheten.....	21
Junior- och elitverksamheten	22
Padelverksamheten	28
Damsektion.....	30
Herrveteransektionen.....	34

Årsmöte

Tisdagen den 26 mars kl. 19.00

Dagordning:

1. Upprop och fastställande av röstlängd
2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt
3. Fastställande av dagordning
4. Val av ordförande och sekreterare för mötet
5. Val av två justeringsmän, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera mötets protokoll
6. Styrelsens verksamhetsberättelse med resultat- och balansräkning för verksamhetsåret 230101-231231
7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser
9. Fastställande av föreningens årsavgifter för 2025
10. Fastställande av styrelsens förslag till budget för 2024
11. Val av :
 - Föreningens och styrelsens ordförande på ett år
 - Fyra medlemmar i styrelsen för en tid av två år(I tur att avgå är Mats Axell, Jessika Karlsson, Annette Pielage och Cilla Rhodin)
 - Två revisorer för en tid av ett år
 - Tre ledamöter i valberedningen varav en skall vara sammankallande
12. Övriga ärenden

Förslag till ytterligare ärenden under punkt 12 skall vara styrelsen tillhanda senast 20 mars kl. 12.00 för att kunna behandlas.

Valberedningens förslag till val av ledamöter och ordförande kommer att anslås i god tid innan mötet

Välkomna!

Ordförande har ordet

2023 har varit ett bra år för GLTK, men med många händelser i omvärlden som påverkat klubben. Vi har haft ett helt år utan några former av restriktioner till följd av Coronapandemin, vilket varit positivt. Men till följd av inflation och rejäla räntehöjningar så har driftskostnaderna ökat avsevärt.

Men trots detta så fortsätter GLTKs verksamhet att utvecklas starkt och vi har en hög efterfrågan på våra aktiviteter. Vi har en ekonomi under kontroll, som ger oss fortsatta möjligheter att investera i verksamheten.

Förutom sedvanligt underhåll under året och en uppfräschning av banorna i hall C.

Så har vi också installerat solpaneler på taket. Med solpanelerna så räknar vi med att spara ca: 30 – 35 % i energikostnader samtidigt som det ger ett lägre klimatavtryck.

Jämförelsevis med Sveriges andra största tennisklubbar och i stort sett samtliga klubbar i Göteborg, så har GLTK lägst medlems- och spelavgifter av alla. Något som vi värnar om! Men för att klara klubbens framtida ekonomi så tog vi i slutet på året beslutet om att införa avgifter på vår parkering från januari 2024. Det gör att även de som inte är medlemmar i GLTK, men besöker anläggningen och våra hyresgäster är med och tar de ökade driftskostnaderna för klubben och klubbens parkering.

Även om vi har en positiv utveckling i klubben och vår verksamhet går bra, så finns det sådant som vi kan göra bättre och som vi behöver planera för framtiden.

Därför har vi under året tagit fram en 3 årig handlingsplan, för åren 2023 - 2025. Den beskriver hur vi vill utveckla GLTKs verksamhet och anläggning de kommande åren. Bl a så har vi en stor efterfrågan på våra barn- och ungdomsaktiviteter, men vi behöver förstärka vår elitsatsning på sikt och få fler ungdomar att stanna kvar och utvecklas i sitt tennisspelande. Mer om vår 3-års-plan kan du läsa i det häfte som finns i receptionen.

Vi skall också fortsätta att utveckla vår anläggning till en mötesplats, inte bara för spelande och motion utan också för att träffas och umgås.

Redan i slutet på 2023 så började planeringen inför vårt 125 års jubileum som äger rum år 2025. Det kommer att märkas i form av mängder av aktiviteter under det året och även i vår klubbshop. Fortsätt att läsa vårt nyhetsbrev, där vi kontinuerligt kommer att informera om aktiviteter som kommer att ske och mycket annat.

Avslutningsvis vill jag önska alla ett bra tennis- och padel år och med en förhoppning om en lugnare och stabilare omvärld!



Med bästa hälsningar,
Peter Wanderydz
Ordförande GLTK

Årsredovisning

för

Göteborgs Lawn Tennisklubb

857201-0323

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Göteborgs Lawn Tennisklubb avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året som gått

Året rivstartade med fortsatt höga energipriser, vilket har stor påverkan på oss. Tack och lov klingade detta snabbt av och marknaden återgick till en mer normal prisbild.

Under januari invigde vi också vår solcellsanläggning som installerades med bravur av Effecta AB. Installationen består av 1200 kvm solceller bestående av 621 moduler med en total effekt av 254kwp.

På fastighetssidan fick C-hallen ett ansiktslyft som var välbehövligt och uppskattat. Till sommaren 2024 är det dags för B-hallen att få ett nytt utseende. Hallen har varit oförändrat interiört sedan 1970-talet. I sommarens arbete ingår även ommålning av B-hallens sex banor.

Styrelsen har även under året slutfört arbetet med en ny 3- års plan. Ett bra styrdokument för styrelsen och personalen att arbeta efter.

Under året tackade vi av den mångåriga och uppskattade sportchefen Klas Ivarsson som gick i pension men som fortsätter att arbeta deltid för Svenska Tennisförbundet Göteborg. Sedan 1 april är det Erika Ohlsson som leder det sportsliga arbetet.

Diskussioner om utetennisen i Göteborg med kommunen går vidare. Processen går sakta framåt och ingenting är klubbat och klart i skrivande stund men vi hoppas att någonting positivt kan hända under 2024 som vi får anledning att återkomma till.

Den höga inflationen med kostnadsökningar i både varor och tjänster har självklart även påverkat oss. Är mycket tillfredsställd över att vi har kunnat parera detta under året och att budgeten hölls och resultatet för året var över förväntan.

Styrelsen har under lång tid diskuterat parkeringsfrågan som är mycket komplex.

Dels tillhör numera parkeringen vår tomtträtt och underhållet faller därför på oss. Tillskapandet av nya parkeringsytor är svårt att få till och kommer med stora kostnader. När vi har haft gratis parkering så medför det att de nyttjas av våra besökare till anläggningen som inte har tvekat att ta bilen. Sedan har vi boende och besökare till kringliggande fastigheter som har utnyttjat vår parkering samt friluftsmänniskor som vill vara i vår fantastiska natur året om och som inte har tvekat att ställa sig på vår parkering då den har varit gratis. Allt ovan innebär självklart att det tidvis har varit trångt på vår parkering och en del av våra gäster har ibland haft svårt att finna en plats som har skapat en viss frustration när anläggningen är välbesökt.

När de vanliga diskussionerna kring nästkommande års budget började diskuteras efter sommaren visade det sig att intäkterna för kommande år behöver stärkas.

Styrelsen ställde prisökningar på tennistider mot att avgiftsbelägga parkeringen.

Styrelsen tog det medlemsvänliga beslutet att alla som besöker anläggningen och parkerar hos oss kommer att vara med och bidra till klubbens och anläggningens fortsatta utveckling.

Därmed inleder vi 2024 med oförändrade priser på tennistider och padeltider.

Vi ser fram emot ett aktivt 2024 samtidigt som planeringen för jubileumsåret 2025 pågår för fullt!



Ulf Börjeson
Klubbdirektör

Flerårsöversikt (kr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	34 087 358	31 632 000	34 946 301	34 311 213
Resultat efter finansiella poster	757 388	1 859 811	4 399 011	6 544 520
Soliditet (%)	18	16	14	10

Förändringar i eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	878 025	9 811	887 836
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning	9 811	-9 811	0
Årets resultat		115 748	115 748
Belopp vid årets utgång	887 836	115 748	1 003 584

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	887 836
årets vinst	115 748
	1 003 584
disponeras så att i ny räkning överföres	1 003 584
	1 003 584

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		33 331 769	31 632 000
Övriga rörelseintäkter		746 590	2 815 221
Summa rörelseintäkter		34 078 359	34 447 221
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 303 364	-3 010 232
Övriga externa kostnader		-13 608 998	-13 903 264
Personalkostnader	2	-10 129 460	-10 450 444
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 924 181	-3 964 282
Summa rörelsekostnader		-30 966 003	-31 328 222
Rörelseresultat		3 112 356	3 118 999
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 440	23 995
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 359 408	-1 283 183
Summa finansiella poster		-2 354 968	-1 259 188
Resultat efter finansiella poster		757 388	1 859 811
Bokslutsdispositioner	3		
Övriga bokslutsdispositioner		-641 640	-1 850 000
Summa bokslutsdispositioner		-641 640	-1 850 000
Resultat före skatt		115 748	9 811
Årets resultat		115 748	9 811

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	66 293 922	69 939 457
Inventarier, verktyg och installationer	5	352 009	500 159
Summa materiella anläggningstillgångar		66 645 931	70 439 616

Summa anläggningstillgångar

66 645 931 70 439 616

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar		767 929	1 349 902
Summa varulager		767 929	1 349 902

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 110 517	956 984
Övriga fordringar		179 688	154 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 412 569	4 032 801
Summa kortfristiga fordringar		5 702 774	5 144 095

Kassa och bank

Kassa och bank		927 736	0
Summa kassa och bank		927 736	0
Summa omsättningstillgångar		7 398 439	6 493 997

SUMMA TILLGÅNGAR

74 044 370 76 933 613

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat resultat	887 836	878 025
Årets resultat	115 748	9 811
Summa eget kapital	1 003 584	887 836

Fonder

Reperationsfond	15 091 640	14 450 000
Summa fonder	15 091 640	14 450 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	378 829	721 138
Övriga skulder till kreditinstitut	47 157 312	49 885 000
Summa långfristiga skulder	47 536 141	50 606 138

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	254 345	1 143 760
Skatteskulder	221 091	156 197
Övriga skulder	291 512	161 772
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 646 057	9 527 910
Summa kortfristiga skulder	10 413 005	10 989 639

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	74 044 370	76 933 613
---------------------------------------	-------------------	-------------------

Kassaflödesanalys

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

757 388

1 860 691

Avskrivningar

3 924 181

3 964 282

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

4 681 569

5 824 973

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager

581 973

-538 110

Förändring av rörelsefordringar

-482 176

1 076 374

Förändring av rörelseskulder

-653 137

-77 750

Kassaflöde från den löpande verksamheten

4 128 229

6 285 487

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar

-130 496

-7 633 672

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-130 496

-7 633 672

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån

0

27 593 638

Amortering av lån

-3 069 997

-31 765 478

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-3 069 997

-4 171 840

Årets kassaflöde

927 736

-5 520 025

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

0

5 520 025

Likvida medel vid årets slut

927 736

0

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-E-Hallen	50
-Etapp 1: Entré, restaurang, Nordic Wellness, shopen	30
-Etapp 2: IFK Kliniken, Tennis Fashion, Arena Båstad samt kontor	30
-Etapp 3: Omklädningsrum dam och herr samt ombyggnad till padelhall	10
-Renovering innergård samt bygge av padelbanor	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	19	17

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till reparationsfond	-1 500 000	-1 850 000
I anspråkstagande av reparationsfond	858 360	0
	-641 640	-1 850 000

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 136 560	76 853 037
Inköp	96 000	7 283 523
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 232 560	84 136 560
Ingående avskrivningar	-14 197 103	-10 730 802
Årets avskrivningar	-3 741 535	-3 466 301
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 938 638	-14 197 103
Utgående redovisat värde	66 293 922	69 939 457

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 489 907	2 139 758
Inköp	34 496	350 149
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 524 403	2 489 907
Ingående avskrivningar	-1 989 748	-1 491 767
Årets avskrivningar	-182 646	-497 981
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 172 394	-1 989 748
Utgående redovisat värde	352 009	500 159

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	67 400 000	67 400 000
	67 400 000	67 400 000

Underskrifter

Göteborg

Peter Wanderyd
Styrelseordförande

Johan Bryng

Mats Axel

Annete Pielage

Leif Johansson

Cilla Rhodin

Stefan Svensson

Kent Lagerström

Jessica Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats
Frejs Revisorer AB

Johan Frej
Auktoriserad revisor

Banhyror	11836	11500	11155
Padel	3901	3370	2960
Hyror mm	5387	5014	6723
Centrala klubbintäkter	879	1050	1850
Shopen	3877	4150	4150
Företagsklubben	97	80	80
Elit o junior	6433	6505	6180
Övr. intäkter	0	0	0
SUMMA INTÄKTER	32410	31669	33098

KOSTNADER

Lönekostnader	3322	4044	3441
Lokal	2498	1865	2200
Energi o vatten	1588	1655	1287
Kontor o exp	355	600	635
Klubbens centrala kost.	491	805	1440
Shopen	4956	4265	4703
Motionstennis	104	145	145
GLTK:s företagsklubb	32	50	41
Junior o elit	7892	8955	8390
Padelverksamhet	2639	2392	2624
Seriespel	319	460	460
Damkommittén	6	50	50
Herrveterankommittén	32	50	50
Tävlingar	121	155	125
Finansiella kostnader	2355	2330	2685
SUMMA KOSTNADER	26710	27821	28276

RÖRELSERESULTAT

Elstöd			
Avskrivning byggnader	-3742	-3500	-3700
Avskrivningar maskin/möbler	-182	-350	-300
Renovering c hallen	-859		
Avsättning rep fond	-642		
Nedskrivning varulager	-159		
RESULTAT	116	-2	822

Tävlingsverksamheten

Då vi är en av landets största tävlingsarrangörer var det därför ett år fullt med tävlingar för alla kategorier av spelare.

Sportlovsspelen som spelades under vecka 7 samlade för första gången på länge över 200 deltagare och befäste sin position som en av årets stora tävlingar i Göteborgsområdet.

Till påsken var det dags för ett nygammalt koncept med ett gemensamt Junior SM för alla åldrar då 18- och 21 årsklasser också var inkluderade i tävlingen. Roligt att ha alla årskullar samlade på ett ställe och roligt med spelare i en mängd olika åldrar.

Åkes Äkta Hönökaka följde som sig bör efter JSM under påsklovet.

Från dessa tävlingar såg vi ett antal väldigt fina matcher från en smal Sverige-topp där känslan är att vi antalsmässigt måste kämpa för att behålla volymen av tävlingsspelare i åldrarna 12-14 år och att en spetsig topp skulle behöva vara större. För från dessa åldrar tillkommer inga spelare utan spelare faller istället ifrån när det flyttar upp i klasserna beroende på att intresset svalnar alternativt att skador sätter stopp. Nytt för i år var att vi genom Matchi TV streamade matcher från 6 st banor under alla speldagarna.

Åkes Äkta Hönökaka Senior är vår första tävling för hösten där främst veteraner och motionärer från distriktet samlas för att ladda batterierna inför inomhussäsongen.

Under slutet av oktober spelades vår traditionella Höstturnering som samlade som brukligt spelare i alla åldrar och på alla nivåer. Här kan man skönja en trend där fler motionsspelande herrar testar på att tävla och skaffa sig tävlingsvana i öppna klasser. Vi hoppas att herrarna fortsätter denna trend och att damerna vill haka på.

Vår dygnet-runt-tävling, Halloween Cup, spelades sista helgen på höstlovet och är en populär tävling med ett annorlunda format som samlar spelare från hela södra Sverige samt även några från Norge. Många klubbar gör klubbresor till denna tävling.

Vår internationella juniortävling Göteborg Open avslutade den digra tävlingskalendern i början av december. Glädjande nog var många svenska spelare långt framme i slutomgångarna.

Nu hoppas vi på ett härligt 2024 med en fylld tävlingskalender och massor av klubbmedlemmar som hejar fram sina vänner!

Med tennishälsningar,
Ulf Börjeson

Junior- och elitverksamheten

Junior och elitverksamheten är klubbens största verksamhetsgren.

Den grundläggande målsättningen för denna verksamhetsgren är: 'Vi skall ge så många som möjligt chansen att lära sig spelet tennis efter sin egen förmåga, intresse och förutsättningar'.

Under 2023 var ca 600 barn och ungdomar med i verksamheten som är uppdelad i Boll o Multiskillz, juniorträning samt tävlingsjuniorer. Klas Ivarsson avtackades och gjorde sin sista arbetsdag 31 mars. Undertecknad tog över rollen heltid från 1 maj. Cristoffer Johansson har ansvar för Tennisskolan tillsammans med vårt tränarteam att vidareutveckla och driva den verksamheten. En av målsättningarna att få 'ännu fler att tävla' jobbar vi stenhårt med. Interna matchträffar för alla olika nivåer, minitennisträffar, klubbbyten, seriespel att representera GLTK inbjuder vi tidigt till redan på orange nivå. GLTK landade på en stark andra plats i Lilla Klubbturen efter Lerum, som för första gången hade flest starter (starka Påvelund slutade på tredje plats efter oss denna gång). Jesper Brunström och Robin Fahgén har tillsammans delat ansvaret för tävlingsjuniorer. De tränare som ingått i GLTKs tränarteam är samtliga utbildade och engagerade i alla delar i vår verksamhet. Det ser vi som en enorm styrka i att bemöta de olikheter som finns i arbetet.



Tennisen Dag som firas varje år, en lördag i augusti, mellan kl.14-16 i hela landet. År 2023 var över 120 föreningar med och firade vår fina sport!

Här följer tränarnas ansvar utöver arbetet på banan:

Kalle Öberg - ansvar för GLTKs arrangemang runt Lilla Klubbturen. Ivan Anicic – ansvar för all administration kring STL (Svenska Tennisligan), seriespel för 15 år och yngre. Blago Talevski – administrativt ansvarig för Tennisgymnasiet (Katrinelundsgymnasiet) som klubben driver sedan hösten 2019. Anders Larsson – resurs vid föräldrautbildning tillsammans med Cristoffer hur man stöttar sitt barn samt hur man går tillväga vid tävlingar. Tom Henriksen – administrativt ansvar för vuxenträningen samt tränarekryteringen kring den verksamheten.

Det är ca 120 st + 60 talet aktiva spelare i våra dagliga tennisaktiviteter. Utbudet av aktiviteter har vi utökat under 2023 från 24 till 64 platser för olika nivåer. Stig Jonhäll ansvarar tillsammans med Ivan och Cristoffer och kvalitetssäkrar all träning på helgen. Förutom ovan nämnda så har även ett tjugotal timanställda tränare varit med i verksamheten.

Fysträningen har vi fortsatt gott samarbete med Jarkko Kortelainen samt tillgång till hans idéer och digitala övningsbank.

GLTK är tillsammans med 60-talet tennisföreningar med i det mångåriga projektet Röd/Orange/Grön i Svenska Tennisförbundets regi och initiativ. En plattform där vi gemensamt ska kunna arbeta efter en tydligare utvecklingsplan.

GLTK har även påbörjat projektet Trygg Tennis som kommer avslutas under året 2024. Ett gediget arbete där vår värdegrund ska genomsyra allt vi gör och skapa den tryggaste miljö så alla våra besökare kan mötas under en och samma plats.

Under året har vi fortsatt våra regelbundna utbildningsträffar för både anställda och timanställda tränare. Vi har även sett till att vi samt timtränarna vidareutbildar sig via Svenska Tennisförbundets tränarutbildningar. Våra verksamhetsansvariga i respektive del har under hela året följt den utbildningsplan GLTK gjort samt genom Tennis Göteborgs digitala plattform (Vimeo). Där finns en mängd av övningar och goda exempel genom videos hur vi kan lära oss de olika färdigheter en tennisspelare ska kunna.

Under året genomförde vi 10-talet tävlingsresor. Där bevakar vi och stöttar juniorerna i sina matcher. Vi upplever att intresset för tävling ökat under året och de tävlingar vi har tränare med till kommer ännu fler GLTK spelare. Allt från 9-åringar upp till senior.

Elitserien

Elitserien spelades vidare i det nya formatet från förra året samt än mer komprimerat mellan datumen 14-19 dec med slutspel 20-21 dec.



Damlaget

Under 2023 tappade damerna en del tongivande spelare (Vanessa Widell-Ersöz, Nellie Taraba Wallberg, Marina Bergrahm, Phillippa Preugchant, Olivia Alfredsson, Carin Runefeldt och Victoria Saldh).

Två nya spelare från Båstads Tennishögskola (Isabell Ek och Cornelia Käck) tillkom i truppen. Svea Van Doorn och Sophie Ström, från egna led, tog också plats i årets trupp och spelade minst en match var. Matilda Hamlin gjorde comeback, efter några års frånvaro, och var en viktig kugge för sammanhållningen i laget. Matylda Burylo, från Norge, och Frida Weijerman från egna led, var de som fanns kvar i laget från året innan. Tyvärr blev Cornelia Käck skadad, bara några dagar innan första elitseriematchen och spelade därav endast en dubbelmatch, annars var tanken att hon skulle ha spelat singel på position #2 de flesta matcherna. Vi fick tyvärr inte heller med oss Matilda Hamlin på bortamatchen i Stockholm.

Målsättningen för Elitserien 2023 var att tjejerna skulle hålla sig kvar i den högsta serien, men vi visste att det skulle bli tufft med alla spelar-tapp och skador. Den direkt avgörande matchen spelades på hemmaplan mot ärkerivalen Ullevi. Som väntat, blev det en kamp med små marginaler. Ullevi lyckades vinna i de viktiga situationerna, där 3 av 4 matcher avgjordes i avgörande matchtiebreak. Matylda Burylo, som framförallt spelade förstasingel, vann flest matcher, 2st, båda vann hon på förstasingeln. Vi räknar med att två eller tre spelare kommer att åka till college i USA i sommar, annars räknar vi med att laget kommer att bestå och alla verkar laddade att spela Division 1 i höst.

/ Lagledare Robin Fahgén

Matcher:

GLTK	vs Helsingborg TK	0-4
GLTK	vs Ullevi TK	1-3
SALK	vs GLTK	4-0
Påvelund TBK	vs GLTK	3-1

Herrlaget

Inför 2023 års elitserie såg herrarnas trupp ut enligt följande:

Markus Eriksson

Christian Samuelsson

Nicklas Timfjord

Jesper Klöv Nilsson

Ludvig Hede

August Gustafson

Calle Ekwurtzel

Cristian Valencia Tapia

Vi tappade två spelare: Oliver Johansson och John Hallquist Lithen (Påvelund)

Nya tillskott för säsongen var Ludvig Hede och Calle Ekwurtzel.

Målsättningen var att ta oss till slutspel och att röra runt i grytan så mycket som möjligt. Varje match kan gå hur som helst, framförallt med det nya formatet, som gör att man nu i lagmatchen spelar 3 st singlar och 1 st dubbel med twisten att ingen av spelarna får spela mer än en match. Vilket blir en helt ny taktisk krydda!

Genom två vinster och en förlust så levde serien hela vägen till slutet då sista slutspelsplatsen stod mellan oss och SALK som vi gästade i sista gruppspelsrundan. Tyvärr var dom strået vassare och vi fick nöja oss med en tredjeplats i gruppen. En serie som ändå får ses som godkänd även om det blev en trist avslutning. Nicklas Timfjord fortsatte att sätta rekord genom att nu kunna stoltsera med 26 st raka säsonger i Elitserien. Kul sidnot är att Nicklas Timfjord debuterade med Ludvig Hedes pappa Johan för GLTK 1997. 26 år senare debuterar då alltså Ludvig med Nicklas i laget. Hatten av!

/Lagledare Jesper Brunström

Matcher:

Uppsala TK	vs GLTK	1-3
GLTK	vs Lidingö TK	0-4
GLTK	vs Örebro	4-0
SALK	vs GLTK	4-0

P15 laget

Serien spelas i form av en rak serie bestående av sex lag där segrande lag går vidare till ett slutspel. GLTK slutade på en tredje plats där Ullevi vann. En serie vi på förhand visste skulle bli tuff. Truppen bestod av: Leo Rydz, Joel Henriksson, Alfred Rydz, Victor Rönnbäck och Alexander Wisenborn.

Nedan följer resultat i de större turneringarna.

SALK

PS12 A Malcolm Bojang Kvartsfinal

PS 12 B Anton Rönnbäck 2a

PD12 Anton Rönnbäck/Max Mandir (Gothia) 3a

Malcolm Bojang/Noah Jitzmark gren (Vallda TK) kvartsfinal

JRM –flest antal deltagare av alla Göteborgsklubbar

PS 16 Ludwig Einer 3a

PS 14 Joel Henriksson 1a

PS 14 B Alfred Rydz (ett år ung) 1a

PD 14 Alfred Rydz/Sebastian Wolfsberg (PTBK)

PS 12 A Malcolm Bojang (ett år ung) 3a

PD 12 Malcolm Bojang/Anton Rönnbäck (båda ett år unga) 1a

JSM inomhus

DS 21 Frida Weijerman 3a

DD 21 Frida Weijerman/Lovisa Valentinsson 1a

PD 14 Joel Henriksson/Shivam Patel 3a

Next Generation finalspel i Båstad

PS13 Alfred Rydz

PD11 Anton Rönnbäck/ Noah Jitzmark Gren 1a

PS11 Anton Rönnbäck (bild ovan) 3a förlust mot Noah som segrade hela klassen

Båstad Corem Open

PS 12 Malcolm Bojang 3a

PD 12 Anton Rönnbäck/Nick Askari
(Stenugnsunds TK)1a



PS 14 Joel Henriksson kvartsfinal

PS14 B Alfred Rydz 1a

PD 14 Joel Henriksson/ Nils Fröbel (Åkarp-Burlövs TK) 3a

PD 18 Oscar Lund/Felix Einer 3a

SM Race slutspel utomhus

Ludvig Einer 16 års klass

Joel Henriksson 14 års klass – kvartsfinal

Svea van Doorn 16 års klass



Bild från våra populära sommarläger med över 100 deltagare varje säsong!

Vi ser fram emot ett 2024 där glädjen och gemensamma intresset för tennisen förenar våra medlemmar ännu mer!

/ Erika Ohlsson Brunström, Sportchef

Padelverksamheten

Under 2023 har GLTK fortsatt jobba för att fler barn och vuxna i alla åldrar ska spela padel hos oss. Vi har fortsatt att bedriva träningsverksamhet för våra juniorer, motionärer och tävlingsspelare samtidigt som våra öppna aktiviteter på dagtid fortsatt har varit bokade av kunder från runt om i Göteborg.

Basen i tränarteamet 2023 har bestått utav av Hugo Hedefalk, Cristoffer Johansson och Daniel Wallander som kom till oss som nytilskott inför 2023 på en halvtidstjänst. Hugo har under året haft ett fortsatt övergripande ansvar för verksamheten, detta inkluderar både administration och träning för allt från juniorer till motion och tävlingsspelare. Daniel har haft hand om de flesta av våra aktiviteter på dagtid samt junior och motionsträning på vardagar och helger.

Efter 2022 såg vi ett behov att utbilda fler tränare i padel och det resulterade i att Hugo och Cristoffer 2023 gjorde en internutbildning för både yngre och äldre tennis samt padeltränare. Detta för att kunna möta våra behov av fler tränare på fasta grupper samt möjligheten att täcka upp för varandra vid sjukdomar eller under andra omständigheter.

I april påbörjade vi renoveringen av våra utebanor, anledningen till detta var att många spelare tyckte att den tennismatta som var kvar av grusbanan som låg under padelbanorna påverkade studsens negativt. Detta arbete tog längre tid än beräknat och blev klart först i slutet av maj. I och med detta så missade vi stora delar av de dagar som Göteborg bjöd på fint väder och mängden speltimmar på de nyrenoverade banorna blev färre än vad vi hoppats på. Vilken effekt renoveringen har fått får vi veta först när utesäsongen 2024 drar igång.

Tävling

2023 var året då svenska padelförbundet lanserade sitt nya nationella seriespel mellan klubbar. GLTK har ställt upp med 2 damlag och 1 herrlag.

GLTK Damer 1 fick tack vare sina högt rankade spelare en plats i Elitserien (klubblags SM).

GLTK Damer 2 fick en plats i division 1.

GLTK Herr fick en plats i division 2.



Klubblags SM

Klubblags SM där dom 8 högst rankade lagen i Sverige tävlar om guldet skulle avgöras i Lerum.

GLTK hamnade i en grupp tillsammans med förhandsfavoriterna Lerum, Spritans padelklubb Ödåkra och Liwa Padel. GLTK tog sig bekvämt vidare från gruppen efter vinster mot Ödåkra och Liwa, men i semifinalen skulle motståndet bli något för tungt för våra spelare. GLTK föll mot Malmö i 2 raka matcher och fick ladda om inför bronsmatchen mot Ledap från Stockholm. Här visade vi upp en stor vilja att komma hem med medalj och lyckades vinna matchen med 2-1.

Division 1

Våra damer är hittills obesegrade i division 1 där vi ställs mot Elfsborg, Mölnlycke, Varberg, Alingsås och Trollhättan. Med 3 omgångar kvar råder det inga tvivel om att vi kommer att vara kvar i division 1 även nästa år.

Herrar

Även vårt herrlag har gått obesegrade ur samtliga lagmatcher i division 2 mot Time 4 padel, Halmstad, Frihamnen samt Pixbo och det kommer vid serievinst att innebära kval upp till division 1 där motståndet blir betydligt tuffare, en utmaning som vi ser fram emot.



/ Hugo Hedefalk, chefstränare padel



Verksamhetsberättelse för GLTKs Damsektion 2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelse

Cilla Rhodin	ordförande
Maria Olsson	sekreterare
Christina Christenson	kassör
Jill Hammarlund	padelansvarig
Ida Iwdal	ledamot
Anette Tingets	ledamot
Annika Ivarsson	ledamot
Pernilla Stamlin	ledamot
Margareta Gibbons	ledamot

Revisor

Doris Strömstad Bengtsson

Valberedning

Anna Carlsson

Camilla Säll Magnusson

Verksamhet

Damsektionen har under år 2023 haft gruppspel, ordnat olika events och träningsläger samt deltagit i seriespel.

Damsektionens styrelse har under året haft regelbundna protokollförda möten.

Gruppspel tennis

Damsektionen har under året haft mer än 100 damer som spelar tennis, antingen som ordinarie spelare i gruppspel eller som reserv. Vi har haft 23 speltimmar till förfogande per vecka för tennisgruppspel, fördelade enligt nedan.

Gruppspel onsdag kväll kl. 19.00, fem banor (dubbel)

Gruppansvariga: Christina Gretzer och Eva Carlberg Larsson

Tränare: Anders Larsson

Gruppspel onsdag kväll kl. 20.00, fyra banor (dubbel)

Gruppansvarig: Annette Pielage

Tränare: Anders Larsson

Gruppspel torsdag morgon, kl. 09.00, 3 banor (dubbel)

Gruppansvarig: Marie-Louise Samuelsson

Tränare: Tom Henriksen

Matchträning torsdag kväll kl. 18, 1 bana (dubbel)

Gruppansvariga: lagledarna för GLTK 3 och 4 (se nedan)

Gruppspel torsdag kväll, kl. 19.00, 10 banor (singel och dubbel)

Gruppansvarig: Åsa Hartzell

Tränare: Ivan Anici

Seriespel 2023/2024

I Svenska Tennisligan inne hade vi två lag i damer 55 division väst , GLTK 1 och GLTK 2. GLTK 1 slutade på andra plats och GLTK 2 på femte plats.

I Svenska Tennisligan ute hade vi ett lag, GLTK 1. Vårt lag kom på tredje plats i serien.

I Damdubbelserien har vi fyra lag, ett lag i division 1 och tre lag i division 2. Denna serie är inte helt färdigspelad för något av lagen än. GLTK lag 1, som spelar i division 1, slutar sannolikt på en andra plats. GLTK lag 2, 3 och 4, som spelar i division 2, ligger för närvarande på sjätte, tredje och sjunde plats.

Vi är glada över alla damer som vill vara med och spela match och det stora arbete och engagemang våra lagledare lägger ner och visar. Vår målsättning är att få fler damer att spela match och delta i turneringar som ordnas av GLTK och av andra klubbar i närområdet.

Lagledare:

Svenska Tennisligan inne

GLTK lag 1: Anna-Karin Nilsson

GLTK lag 2: Anna Carlsson och Doris Strömstad Bengtsson

Svenska Tennisligan ute

GLTK lag 1: Carina Swenson

Dubbelserien:

GLTK lag 1: Lovisa Törnsten

GLTK lag 2: Carina Halvord och Kristina Mjörnell

GLTK lag 3: Cia Åkerman Ström

GLTK lag 4: Lisen Forsell och Christina Wallin

I Svenska Tennisligan 2022/2023 hade vi ett lag i damer 65, GLTK 1. Laget gick direkt till slutspel på grund av för få anmälda lag i väst. Slutspelet gick av stapeln i Stockholm i april 2023. Vårt lag kom på tredje plats.

Padel

Under 2023 tränade cirka 40 damer i Damsektionens padelverksamhet med duktiga tränare under alla pass. Hugo Hedefalk, Daniel Wallander samt Alex Brankovic har varit tränare. Damsektionen tränar på tisdagar 18.45 – 20.15 (tävlingsgruppen), onsdag lunch samt söndag kväll (motionsgruppen).

Tävlingsgruppen deltog under hösten i en Göteborgsserie och spelade då mot lag från 7 andra hallar. Det var väldigt roligt att få komma ut och spela mot andra föreningar och vi hoppas att det blir mer seriespel i framtiden.

Utöver gruppträning har vi även haft ett antal Americano-spel under året. Vi försöker också göra gemensamma aktiviteter med tennisdamerna, t. ex. träningsläger i Båstad och sommarträff, se nedan.

Träningsläger i Båstad

Den 9-10:e september anordnades det årliga Båstadsläget. Intresset var som vanligt stort. 36 tennisdamer och 12 padeldamer deltog. Tennisdamerna spelade på Drivan med de bästa tränarna Båstad har att erbjuda, ledda av Henrik Holm. Vi spelar som huvudregel inomhus men solen sken så det blev även spel utomhus. Padeldamerna spelade på Båstad Padel Stationshuset under ledning av Ann Roslund och José. De flesta av deltagarna bodde på Skansen där hela gänget samlades för en gemensam middag på restaurang Sand. Vi njöt alla av en härlig helg med många timmars intensivt och kul spel, gott umgänge, god mat, spa-tid, friska bad osv. I Båstad känner vi oss mycket väl omhändertagna, på Drivan, på Båstad Padel och på Skansen.





Fester

Den 4 maj ordnade vi en vårfest med tennis- och padelspel med efterföljande mingel och trevlig middag i restaurangen. Det var stor uppslutning och som vanligt många glada skratt.

Den 16 november ordnande vi en höstfest med spel, mingel och middag. Med på festen var också Anna Bilén (Shyness Interiör) och Sofia Holländer (Jewelry & Accessories). Restaurangen serverade goda bowls och även denna gång var det stor uppslutning och som vanligt glatt humör.

Den 4 juli ordnade vi en sommarmiddag. Padel- och tennisspel samt en bit mat för de som ville stod på schemat.

Ekonomi

Sektionens ekonomiska ställning är god.

Göteborg den 9 mars 2024

Cilla Rhodin

Ordförande

Jill Hammarlund

Padel-ansvarig ledamot

Herrveteransektionen

Mer än 600 av GLTKs manliga medlemmar har fyllt 35 år- och spelar veteranennis med varierande förmåga och ambition. Några tävlar på elitnivå medan de flesta ryms inom begreppet motionärer. Veterankommittén har styrelsens uppdrag att organisera gruppens mångskiftande aktiviteter från ren tävlingsverksamhet till motionstennis med inriktning på trivsamt samvaro.

Äntligen har pandemin släppt greppet om oss och allt är som vanligt igen. Seriespelet är igång, tävlingar och framförallt våra interna aktiviteter och sammankomster i vår fina klubb.

Tävlingar och Seriespel

Seriespel

Inne

H45 GLTK 1	Div. 2-väst	Tabell	1
H55 GLTK 1	Div. 1-väst	Tabell	5
H55 GLTK 2	Div. 2-väst	Tabell	4
H65 GLTK 1	Div. 1-väst	Tabell	3
H70 GLTK 1	Div. 1-väst	Tabell	1
H75 GLTK 1	Div. 1-väst	Tabell	3

Vi gratulerar H70 till en finalplats. Vinnare och Svenska Mästare KLTK 1

I vårt lag spelade Mikael Hellström, Lars Hagberg och Timo Aaltonen

Ute

H45 GLTK 1	Div. 1-väst	Tabell	3
H55 GLTK 1	Div. 1-väst	Tabell	6
H70 GLTK 1	Div. 1- väst	Tabell	1
H75 GLTK 1	Div. 1-syd	Tabell	1

Vi gratulerar H70 till en finalplats och ett 3:e pris. Vinnare och Svenska Mästare Allmänna TK Lund 1

I vårt lag spelade Mikael Hellström och Lars Hagberg.

Vi gratulerar också H75 till en finalplats. Vinnare och Svenska Mästare Båstad Tennissällskap 1. I vårt lag spelade Jan Sunnegård och Thomas Eriksson.

Veteran SM

I år arrangerade Danderyds TK inomhus och Båstad TS stod som värd för Veteran SM utomhus. Resultat från VSM.

Segrare inomhus:

MD65 Mikael Hellström/Marianne Fornstedt KLTK
HD75 Thomas Eriksson/Göran Sjöborg Lidingö TK

Segrare utomhus:

HD60 Christian Helltén/Mats Olzon
MD65 Mikael Hellström/Marianne Fornstedt KLTK

Segrare Sportlovsspelen:

HS55 Gerhard Guron

Åkes Äkta Hönökaka Senior:

HS45 Edwin Mira

Höstturneringen:

HS55 Gerhard Guron

Utöver tävlingsverksamheten:

Motionstennis spelas: Måndagar och onsdagar under augusti – juni, kl 10-12 med dubbel mixed. Aktiviteterna bland våra seniorer har under året varit hög och är i ökande, upp till 36 deltagare per gång. Många sitter kvar efteråt och tar del av den service som restaurangen kan erbjuda. Detta medför att det blir ett myller av folk i lokalerna som befrämjar klubbens attraktivitet och bidrar till trivsamt. Dessutom har vi haft utbyte med Ullevi TK höst och vår.

Tisdagsspelet: Herrdubbel under augusti – juni 10-12 på 4 banor. Efter spelet samlas alla för en stunds samvaro med kaffe och smörgås från restaurangen. Vi försöker att få enskilda spelare att berätta lite om sig själva, om uppväxttid, yrkesinriktning mm. Dessutom dryftar vi frågor om anläggningen mm och konstaterar att vi tillhör en klubb som ligger i topp, fina lokaler, trevlig personal och medlemmar.

Morningtennis: Drop-in tennis med frukost. Spelas onsdagar 06.30 och pågår fram till 08.00. Ansvarig Ivan Anicic.

Måndagsdubbel:

Dubbelspel i serieform kl 19.00 – 20.00 på 4-6 banor. Serien spelas under vår- och höstomgång.

Måndagsdubbeln ångade på som tåget även under 2023. Stormästare som vanligt blev Jonas Gustavsson och för andra året i rad i par med Niclas Coster. Antalet deltagande dubbelpar, från 35+ och uppåt är fn. maximerat till 30. Glädjande nog ser vi ett ökat intresse från våra damspelare.

Utmärkelsen Årets Veteran-Sture Rydeens Minne 2023, går till Mats Olzon för hans insats i VSM ute. Där han vann HD60 i par med Christian Hellén. Dessutom har han varit en pålitlig tävlingssponsor på GLTK i många år. Ett stort GRATTIS!

Vi hoppas slutligen att vi under 2024 återigen kan få uppleva den fina samvaro och gemenskap utanför och på banan som kännetecknar vår verksamhet!

/ Kent Lagerström



GLTK



**gltk.padel &
gltktennis**



gltk.se



GLTK

